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Organismes membres décisionnels   Représentants   
 

Association canadienne-française de Regina  Claire  Belanger Parker direction@acfr.ca    
Assemblée communautaire fransaskoise  Ronald  Labrecque  ronald.labrecque@fransaskois.sk.ca   
Association communautaire fransaskoise de Gravelbourg  Tabitha Mukamusoni acfg1@sasktel.net  

acfggravelbourg@gmail.com  
Association communautaire fransaskoise de Moose Jaw  Christian  Poumeni acfmoosejaw@gmail.com   
Association jeunesse fransaskoise  Julien  Gaudet  direction@ajf.ca   
Association des juristes d'expression française de la Saskatchewan  Céline  Desrosiers  dgajefs@saskinfojustice.ca   
Association des parents fransaskois  Appolinaire Fotso direction@apfsk.ca   
La Cité universitaire francophone  Alpha   Barry Alpha.Barry@uregina.ca  
Collège Mathieu  Francis  Kasongo  direction@collegemathieu.sk.ca   
Communauté des africains francophones de la Saskatchewan  Melchior Niyonkuru direction@cafs-sask.org   
Conseil culturel fransaskois  Elma 

Dany 
Bos 
Rousseau 

direction@culturel.ca 

Conseil des écoles fransaskoises  Ronald  Ajavon  direduc@cefsk.ca   
Conseil économique et coopératif de la Saskatchewan  Kouamé  N'Goandi  kouame.ngoandi@cecs-sk.ca   
Fédération des Francophones de Saskatoon  Cristian Pereira direction@francosaskatoon.ca   
Réseau Santé en français de la Saskatchewan  Innocent Minega rsfs@shaw.ca    
Société canadienne-française de Prince Albert Soraya  Ellert  scfpa@sasktel.net  
Société historique de la Saskatchewan  Alexandre  Chartier  direction@histoiresk.ca   
Service d'accueil et d'inclusion francophone de la Saskatchewan  Danielle  Allard  d.allard@saif-sk.ca   
Vitalité 55+ Éric  Lefol eric@vitalite55sk.ca  
Les Auvergnois de Ponteix Walter Chizzini direction@auvergnois.ca 
Organismes membres décisionnels  Suppléants  
Association canadienne-française de Regina  /   /  / 
Assemblée communautaire fransaskoise  Myriam  Ben Nasr  myriam.nasr@fransaskois.sk.ca   
Association communautaire fransaskoise de Gravelbourg  Maria  Lepage  maria.lepage@cefsk.ca   
Association communautaire fransaskoise de Moose Jaw  Sylvie  Simo  acfmoosejaw@gmail.com   
Association jeunesse fransaskoise  Sylvie  Gaudet  admin@ajf.ca   
Association des juristes d'expression française de la Saskatchewan  Alain-Michel  Rugezo adajefs@saskinfojustice.ca   
Association des parents fransaskois  / /  
La Cité universitaire francophone  Till  Kohlen till.kohlen@uregina.ca 
Collège Mathieu  Mamady  Camara  education.saskatoon@collegemathieu.sk.ca   
Communauté des africains francophones de la Saskatchewan  /  /  / 
Conseil culturel fransaskois  Pierre Emmanuel Komoé ccf@culturel.ca   
Conseil des écoles fransaskoises  Rosalie  Lizee rlizee@cefsk.ca   
Conseil économique et coopératif de la Saskatchewan  Siriki  Diabagaté siriki.diabagate@cecs-sk.ca  
Fédération des Francophones de Saskatoon  / / /  
Réseau Santé en français de la Saskatchewan  /  /  /  
Société canadienne-française de Prince Albert / / / 
Société historique de la Saskatchewan  /  /  / 
Service d'accueil et d'inclusion francophone de la Saskatchewan  Charles  Billard  c.billard@saif-sk.ca  
Vitalité 55+ / / / 
Les Auvergnois de Ponteix / / / 
Observateurs réguliers  Représentants  
Gouvernement de la Saskatchewan - Direction des affaires francophones  Anne  Sibomana  anne.sibomana@gov.sk.ca  
Ministère du Patrimoine canadien  Ben  Maréga  Ben.Marega@canada.ca  
Immigration, Réfugiés et Citoyenneté Canada  Catherine   Lyncée catherine.lyncee@cic.gc.ca 
Commissariat aux langues officielles  Jennifer  Wessner  jennifer.wessner@clo-ocol.gc.ca  
Membre ex officio  Représentants  
Assemblée communautaire fransaskoise (ACF)  Denis Simard Denis.simard@fransaskois.sk.ca  
Secrétariat  Représentants  
Réseau en immigration francophone de la Saskatchewan (RIF-SK)  Ferdinand  Bararuzunza  ferdinand.bararuzunza@rif-sk.ca  
Réseau en immigration francophone de la Saskatchewan (RIF-SK)  Pascal  Kayishema pascal.kayishema@rif-sk.ca  
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